
Visualizar Pix agrupados

Extrato de Conta Corrente
G335020957455868028

02/01/2025 10:18:49

Cliente - Conta atual

Agência 39-6

Conta corrente 37124-6   AUTARQUIA M M A C (AMA)

Período do
extrato

de 01 / 12 / 2024 até 31 / 12 / 2024

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento

Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

03/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.196,65 C

31/12/2024 0000 00000 999 S A L D O 5.196,65 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA099679 ADRIANA CHAVES BATISTA GOMES.

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=7d...
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G335020957455868030

02/01/2025 10:21:33

Cliente
Agência 39-6

Conta 37124-6 AUTARQUIA M M A C (AMA)

Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERÍODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JA099679 ADRIANA CHAVES BATISTA GOMES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Firefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=7d...
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Extrato por período
Via internet

Cliente

AUTARQUIA MUN DO MEIO AMBIENTE
Agência: 0745 / Produto: 006 / Conta: 00071113-6

Emitido em
02/01/2025 - 10:19:54

Lançamentos de 31/12/2024 à 01/12/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO

DOCUMENTO HISTÓRICO
VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

03/12/2024 03/12/2024 000001 CRED TED 24000.00 48625.82

03/12/2024 03/12/2024 032003 CRED PIX 795.60 49421.42

03/12/2024 03/12/2024 115767 ENVIO TED -320.00 49101.42

03/12/2024 03/12/2024 031618 ENVIO TEV -4412.49 44688.93

03/12/2024 03/12/2024 031618 ENVIO TEV -19259.79 25429.14

03/12/2024 03/12/2024 115767
DOC/TED
INTERNET

-12.00 25417.14

04/12/2024 04/12/2024 040919 CRED PIX 198.90 25616.04

04/12/2024 04/12/2024 041019 CRED PIX 198.90 25814.94

04/12/2024 04/12/2024 041026 CRED PIX 238.68 26053.62

04/12/2024 04/12/2024 041827 CRED PIX 298.35 26351.97

10/12/2024 10/12/2024 100936 CRED PIX 1323.45 27675.42

10/12/2024 10/12/2024 100938 CRED PIX 1323.45 28998.87

10/12/2024 10/12/2024 113932 ENVIO TED -34.50 28964.37

10/12/2024 10/12/2024 113976 ENVIO TED -6402.50 22561.87

10/12/2024 10/12/2024 101031 ENVIO TEV -1852.85 20709.02

10/12/2024 10/12/2024 113932
DOC/TED
INTERNET

-12.00 20697.02

10/12/2024 10/12/2024 113976
DOC/TED
INTERNET

-12.00 20685.02

11/12/2024 11/12/2024 110855 CRED PIX 457.47 21142.49

11/12/2024 11/12/2024 756003 PAG AGUA -19.77 21122.72

11/12/2024 11/12/2024 760666 PAG AGUA -18.59 21104.13

11/12/2024 11/12/2024 760686 PAG AGUA -79.51 21024.62

11/12/2024 11/12/2024 107892 ENVIO TED -320.00 20704.62

11/12/2024 11/12/2024 119579 ENVIO TED -2647.99 18056.63

11/12/2024 11/12/2024 119666 ENVIO TED -1200.00 16856.63
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Lançamentos de 31/12/2024 à 01/12/2024

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO

DOCUMENTO HISTÓRICO
VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

11/12/2024 11/12/2024 111648 ENVIO TEV -658.00 16198.63

11/12/2024 11/12/2024 107892
DOC/TED
INTERNET

-12.00 16186.63

11/12/2024 11/12/2024 119579
DOC/TED
INTERNET

-12.00 16174.63

11/12/2024 11/12/2024 119666
DOC/TED
INTERNET

-12.00 16162.63

13/12/2024 13/12/2024 110695 ENVIO TED -390.00 15772.63

13/12/2024 13/12/2024 110695
DOC/TED
INTERNET

-12.00 15760.63

17/12/2024 17/12/2024 171551 CRED PIX 153.00 15913.63

17/12/2024 17/12/2024 002847 PG ORG GOV -3291.75 12621.88

17/12/2024 17/12/2024 002907 PG ORG GOV -3246.48 9375.40

19/12/2024 19/12/2024 191520 ENVIO TEV -6487.87 2887.53

19/12/2024 19/12/2024 191636 ENVIO TEV -1440.24 1447.29

23/12/2024 23/12/2024 231157 CRED TEV 1000.00 2447.29

23/12/2024 23/12/2024 231231 ENVIO TEV -566.00 1881.29

23/12/2024 23/12/2024 231232 ENVIO TEV -307.00 1574.29

26/12/2024 26/12/2024 000000 MANUT CTA -69.00 1505.29

27/12/2024 27/12/2024 271902 CRED TEV 1500.00 3005.29

27/12/2024 27/12/2024 271930 ENVIO TEV -1586.81 1418.48

30/12/2024 30/12/2024 300904 CRED TEV 3000.00 4418.48

30/12/2024 30/12/2024 301413 CRED TEV 5000.00 9418.48

30/12/2024 30/12/2024 301033 CRED PIX 198.90 9617.38

30/12/2024 30/12/2024 130355 PAG BOLETO -488.41 9128.97

30/12/2024 30/12/2024 217442 PG LUZ/GAS -553.75 8575.22

30/12/2024 30/12/2024 127043 ENVIO TED -1200.00 7375.22

30/12/2024 30/12/2024 127983 ENVIO TED -900.00 6475.22

30/12/2024 30/12/2024 127043
DOC/TED
INTERNET

-12.00 6463.22

30/12/2024 30/12/2024 127983
DOC/TED
INTERNET

-12.00 6451.22
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Extrato

NAO HA LANÇAMENTOS PARA DADOS INFORMADOS0745006000711136
074500060000000711136 NOS ULTIMOS MESES **

SIDMF-EXTRATO https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrato
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